
◎東京光音電波製品の仕様変更のお知らせ No.01011-1 

変更対象製品：コンダクティブプラスチック使用製品全て 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、使用部品（材料）の製造中止に伴い、 

下記の通り「CP製品の製作抵抗値範囲の変更」を実施します。 

誠に恐縮存じますが、よろしくお取り計らい下さいますよう、 

お願い申し上げます。 

変更内容 

○ コンダクティブプラスチック使用の製品全てに関して、抵抗値250kΩ以上は製作不可となります 

 

○ 回転型製品（CP600, CP2500, CP2511, CP2500MC)について 

   ・標準製作抵抗値範囲を見直し、[ 600Ω-250kΩ ] → [ 5kΩ, 10kΩ, 50kΩ ,100kΩ ] に統一 

   ・カスタムでの指定抵抗値範囲は [ 5kΩ-100kΩ ] とします 

    （但し、数量などの打ち合わせが必要です） 

 

○ 直線型製品(CPA Series, MF Series),T-BARについて 

   ・標準製作抵抗値は現行どおりの [ 5kΩ, 10kΩ ]  

   ・カスタムでの指定抵抗値範囲は [ 5kΩ-100kΩ ]までとします 

    （但し、数量などの打ち合わせが必要です） 

 

○ この書面発行以前に業務用製品に使用されている仕様の対応について 

   ・[ 600Ω-5kΩ ] の抵抗値は引き続き対応いたします 

   ・[ 250kΩ以上 ] の抵抗値は製作不可となります 

変更に伴う仕様変更 

○ 変更に伴う電気的仕様は変わりありません。 

ATTENUATOR   PROFADER   STUDIO EQUIPMENTS 

東 京 光 音 電 波 株 式 会 社 
本社営業部 〒224-0043 神奈川県横浜市都筑区折本町56番地 

TEL : 045-470-9341  FAX : 045-474-0832 
URL : http://www.tkd-corp.com/ 
E-Mail : sales@ko-on.co.jp 

2010年11月15日 発行      

２０１１年３月２１日受注日より移行します 

変更実施時期 

変更後の旧製品の対応について 

○ 基板変更を伴う場合の修理はお受けできません。 

○ 旧品の変更品への改造は出来ません。 

○ 変更実施後の旧品の新規製造はいたしません。 

御社担当 


